
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД АМУРСК" 
Амурского муниципального района Хабаровского края 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

 
 
 
29.06.2016          № 266 
 
 
 
Об установлении начальной цены 
предмета аукциона на право заклю-
чения договора аренды земельных 
участков 

 
 
 
 
На основании Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального за-

кона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-
управления в Российской Федерации», п 14 ст. 39.11 Федерального закона от 
23.06.2014 № 171-ФЗ (ред. от 29.12.2015) "О внесении изменений в Земельный ко-
декс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Феде-
рации", 
ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 1. Установить начальную цену предмета аукциона на право заключения до-

говора аренды земельного участка в размере трех процентов кадастровой стоимо-

сти такого земельного участка, если результаты государственной кадастровой 

оценки утверждены не ранее чем за пять лет до даты принятия решения о проведе-

нии аукциона. 

2. Организационно-методическому отделу (Колесников Р.В.) опубликовать 

постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте адми-

нистрации городского поселения «Город Амурск».  

3. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя гла-

вы администрации по экономическому развитию С.В. Байдакова. 

4. Постановление вступает в силу после официального опубликования. 

 

 

 

 

Глава городского поселения                                                                         Б.П. Редькин 


